農業部動植物防疫檢疫署　函
地址：100060臺北市中正區和平西路

二段100號9樓
承辦人：王惠雯
電話：(02)3343-2092
傳真：(02)2304-7455

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國112年9月25日
發文字號：防檢四字第1121495780號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應近期國際植物有害生物疫情，為保護我國梨產業之生產
安全及防範國外重大疫病蟲害入侵，請貴單位惠協助轉知所
轄相關業者切勿違法攜入或走私梨樹花粉，請查照。

正本：農業部農糧署、宜蘭縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府
副本：本署基隆分署、本署桃園分署、本署臺中分署、本署高雄分署、本署植物檢疫

組 2023-09-25
16:34:35

農業部農糧署總收文

1121023822　112/09/25

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：